
            

                                                            Bank.spoj. KB Praha 1, č.ú. 832931/0100, IČ 00216208, DIČ CZ00216208                                
                                                                 Univerzita Karlova v Praze je registrována v živnostenském rejstříku 
                                   živnostenského odboru Úřadu městské části Praha 1 
 

 

 
  

                     UNIVERZITA KARLOVA V PRAZE 

                         KOLEJE A MENZY, Voršilská 1, 116 43 Praha 1       

                              tel. 224933825, 224931000, fax 224930084 

 
 

        

                         

         

                                  
                                                                                                                                                                              
 

 
 

 
 

 

 
Naše značka    Vyřizuje/telefon                   Praha 

                                       291  / 2013                                    JUDr. Svobodová             23. 4. 2013 
  
 

Poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, 

ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) 

 

Vážený pane XXXXXXXXXX, 

 

k Vaší žádosti ze dne 8. 4. 2013, o poskytnutí informace podle zákona, týkající se poskytnutí 

závěrů personálního auditu provedeného v roce 2011, o jehož závěry žádala Rada Kolejí a menz 

na svém 22. zasedání dne 18. 5. 2011, sdělujeme následující.  

V dubnu 2011, na základě podkladů dodaných vedením Kolejí a menz (dále jen „KaM“), byla 

zpracována „Analýza personální situace na kolejích, za účelem zefektivnění provozu kolejí“, která 

byla připravena pro interní potřebu KaM. Hlavním cílem analýzy byla úspora administrativních  

zaměstnanců v rámci jednotlivých kolejí KaM. Navrhovaným postupem k personální úspoře byla 

systémová změna, která by přinesla centrální řízení a v důsledku toho snížení počtu stupňů 

řízení. Dalším navrhovaným postupem bylo zavedení centrálního nákupu. Návrhy vyplývající z 

předmětné analýzy byly následně realizovány formou opatření ředitele KaM, která jsou k dispozici 

na úřední desce KaM. V oblasti personální úspory se konkrétně jedná o Opatření ředitele č. 

10/2011, č. 15/2011, č. 19/2011, č. 14/2012 a č. 17/2012. V oblasti centrálního nákupu potravin 

se jedná o Opatření ředitele č. 12/2011 s tím, že v průběhu roku 2012 byl v KaM zavedený i 

centrální nákup kancelářských potřeb.  

          

S pozdravem 

 

                                                                                                             Ing. Jiří Macoun 
                                                                                                                     ředitel   

   
 
Pan 
XXXXXXXXXX  
XXXXXXXXXX 
XXXXXXXXXX  

  


